秋田労働局

Press Release

報道関係者 各位

令和5年6月14日(水) 【照会先】

秋田労働局職業安定部職業安定課

課 長 西村 吉隆

課長補佐 信太宏樹

電 話 018-883-0006

「第5回あきた就職氷河期世代活躍支援プラットフォーム会議」 の開催について

就職氷河期世代の方に対する就職・正社員化の実現等に向けた支援を官民一体となって実施するため、令和2年5月に県内の関係機関・団体等を構成員とする「あきた就職氷河期世代活躍支援プラットフォーム」を設置しました。

このたび、「第5回あきた就職氷河期世代活躍支援プラットフォーム会議」を下記のとおり開催いたします。

記

- 1 日 時 令和5年6月29日(木) 午後1時30分~午後3時00分
- 2 会 場 秋田県秋田地方総合庁舎6階 総601会議室
- 3 議 題 (予定)

あきた就職氷河期世代活躍支援プラットフォーム事業実施計画に係るこれまでの進捗状況 と今年度の主な取組について 他

4 出席者(予定)

あきた就職氷河期世代活躍支援プラットフォーム構成員(裏面のとおり)

あきた就職氷河期世代活躍支援プラットフォーム構成員

区分	構成員(機関・団体名)
経済団体	秋田県商工会議所連合会
	秋田県商工会連合会
	秋田県中小企業団体中央会
	一般社団法人 秋田県経営者協会
労働団体	日本労働組合総連合会秋田県連合会
支援機関	独立行政法人 高齢・障害・求職者雇用支援機構秋田支部
	社会福祉法人 秋田県社会福祉協議会
	ハローワーク秋田
市町村	秋田市
行政機関	秋田県あきた未来創造部
	秋田県健康福祉部
	秋田県産業労働部
	東北経済産業局
	秋田労働局職業安定部